代表取締役社長 後　藤 　正　三

（コード番号　９３５９　名証第二部）

髙  橋   昭  彦

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は２０２１年３月１５日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ　代表取締役の異動

(1)　異動の理由

　　　　 当社代表取締役会長の伊藤正より、２０２１年３月３１日付にて代表取締役及び取締役を辞任したい

　　　旨の申し出があり、これを受理いたしました。

(2)　異動の内容

（2021年4月1日付）

Ⅱ　執行役員の異動

＜新任執行役員（2021年4月1日付）＞

執行役員

輸入事業部長

以上

問合せ先 専 務 取 締 役

代表取締役の異動（辞任）及び役員人事に関するお知らせ

現

氏　　名

い と う た だ し

伊 藤 正

新 現

２ ０ ２ １ 年 ３ 月 １ ５ 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名

輸入事業部長代理

氏　　名

も り し ま り ゅ う じ

森 島 龍 児

新

顧　問 代表取締役会長